

UGDYMO ORGANIZAVIMAS NUO 2021-04-12

PRADINIS UGDYMAS

Mokinių **ugdymas pagal pradinio ugdymo programas** Gražiškių gimnazijoje ir Gražiškių gimnazijos Vištyčio daugiafunkciame skyriuje nuo 2021-04-12 vykdomas mišriu būdu:

Klasė	Ugdymo proceso organizavimo būdas	
	Nuotolinis	Kasdieninis (kontaktinis)
1	Pirmadieniais	Antradieniais – penktadieniais
2	Pirmadieniais	Antradieniais – penktadieniais
3	Pirmadieniais	Antradieniais – penktadieniais
4	Pirmadieniais	Antradieniais – penktadieniais
Jungtinės 1V ir 4V	Pirmadieniais	Antradieniais – penktadieniais
Jungtinės 2V ir 3V	Pirmadieniais	Antradieniais – penktadieniais

Pradinių klasių mokinių judėjimo srautai gimnazijoje

Klasė	Kabinetas, kuriame vyksta ugdymo procesas	Įėjimas / išėjimas iš mokyklos
<i>Vilkaviškio r. Gražiškių gimnazija</i>		
1 klasė	Pradinių klasių kabinetas Nr. 108 I aukšte	Pradinių klasių korpuso galinės durys (4 įėjimas / išėjimas)
2 klasė	Pradinių klasių kabinetas Nr. 201 II aukšte	Pradinių klasių korpuso galinės durys (4 įėjimas / išėjimas)
3 klasė	Anglų kalbos kabinetas Nr. 204 II aukšte	Kiemo durys (3 įėjimas / išėjimas)
4 klasė	Anglų kalbos kabinetas Nr. 111 I aukšte	Kiemo durys (3 įėjimas / išėjimas)
<i>Vištyčio daugiafunkcis skyrius</i>		
Jungtinės 1V ir 4V klasės	Pradinių klasių kabinetas I aukšte	Kiemo durys (2 įėjimas / išėjimas)
Jungtinės 2V ir 3V klasės	Biologijos kabinetas I aukšte	Paradinės durys (3 įėjimas / išėjimas)

PAGRINDINIS IR VIDURINIS UGDYMAS

Ugdymas pagal **pagrindinio ir vidurinio ugdymo programas** Gražiškių gimnazijoje, Gražiškių gimnazijos Vištyčio daugiafunkciame skyriuje, Gražiškių gimnazijos Bartninkų vidurinio ugdymo skyriuje vykdomas nuotoliniu būdu.

Nuo 2021-03-22 organizuojamos **konsultacijas ne daugiau kaip 5 vidurinio ugdymo programas baigiamosios klasės mokiniams** pagal patvirtintus vidurinio ugdymo programos baigiamosios klasės mokinių konsultacijų grafikus, užtikrinant Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro, valstybės lygio ekstremaliosios situacijos valstybės operacijų vadovo 2021 m. kovo 19 d. sprendimo Nr. 585 „Dėl konsultacijų baigiamųjų klasių mokiniams organizavimo būtinų sąlygų“ reikalavimus.

IKIMOKYKLINIS IR PRIEŠMOKYKLINIS UGDYMAS

- Ugdymo procesas pagal priešmokyklinio ugdymo programą organizuojamas nuotoliniu būdu.
- Įstaigą gali lankyti ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo grupių ugdytiniai, kurių tėvai, įtėviai, globėjai, atstovai pagal įstatymą darbo funkcijas (darbus) privalo atlikti darbo vietoje ir negali užtikrinti vaikų priežiūros namuose.